BAN QUẢN LÝ CÁC KCX VÀ CN TP.HCM TRƯỜNG CĐ BÁN CÔNG CÔNG NGHỆ

 VÀ QUẢN TRỊ DOANH NGHIỆP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                      ĐƠN XIN NGHỈ HỌC
Ngày........ tháng......... năm 20....

 Kính gửi:

· Ban Giám hiệu;

· Khoa/Bộ môn:………………….
Em tên :. ………………………………………….. Ngày sinh:

MSSV: ……………………………Lớp:…………………………….
Khóa:

Hộ khẩu thường trú:

……………………………………………………… Điện thoại:

Nay em đề nghị xin được nghỉ học từ ngày……………..đến ngày………………………………..
Lý do xin nghỉ:

Rất mong được sự chấp thuận của Nhà trường.

Người đề nghị

(ký tên, ghi rõ họ tên)

..................................................................

_____________________________________________________________________________